
ZARZĄDZENIE NR 321-PR.65.2015
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w składzie obwodowej komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.112 
z późn. zm.)zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr Nr 
25 w Głuchołazach z siedzibą w Szpitalu Nr 2 Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ, ul. 
Lompy 2 - Pani Marty Małgorzaty Widziszowskiej, Głuchołazy- zgłoszonej przez Stowarzyszenie "Obywatele 
Przeciw Bezprawiu"  - z powodu zrzeczenia się

§ 2. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji do Spraw Rerendum nr Nr 
16 w Głuchołazach z siedzibą w Sławniowicach z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Sławniowice 49 - Pani Joanny 
Małgorzaty Politańskiej, Polski Świętów - zgłoszonej przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  - z powodu zrzeczenia 
się

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 01FD6363-1981-42F3-85DC-EA945135DF01. Przyjęty Strona 1




